別紙２

大学名称等使用許可申請書
　　　　　月　　日
　神戸市外国語大学学長　殿
申請者個人名 　　　　　　 　　　　　　　　　印
所属（個人の場合）
住所：
電話番号：
　下記のとおり使用したいので、許可願います。なお、使用に際しては制式（別紙１）を遵守します。また、販売に関しては別途「使用許諾契約書」を締結します。
記
	使用する大学名称等
（○で囲む）

	大学名称　　　学章　　　ロゴマーク
「HaMiDaSu」コミュニケーションビジュアル　　　　ラインアート

	使　用　目　的

	制作物の名称

	数　量

	制作物の大学名称等
の使用位置